
UCHWAŁA NR XXXV/312/2013
RADY GMINY LIPIE

z dnia 22 lutego 2013 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji „Programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) 
w Gminie Lipie na lata 2012-2015” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 w zw. z art. 48 ust. 2b ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 
(Dz. U. z 2008r. nr 164, poz. 1027 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do realizacji wieloletniego programu zdrowotnego pod nazwą „Program profilaktyki 
zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) w Gminie Lipie na lata 2012-2015”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Lipie 

Henryka Siejka

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 547BA4F9-38FA-4842-876C-357F0EA682D1. Podpisany




